
PVC SPIRAL
PVC材料的螺旋软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
28.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
温度 min. -5 °C
温度 max. 60 °C
适用介质 淡水

海水
含油水
污水
粪水

描述
柔韧和不易变形的软PVC螺旋抽吸和压力软管,带硬PVC螺旋线。

货品
名称 内径-Ø 壁厚 工作压力 真空 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
PVC SPIRAL 19
PVC SPIRAL 38
PVC SPIRAL 45
PVC SPIRAL 60
PVC SPIRAL 70

19
38
45
60
70

3,1
3,7
4,0
4,5
5,2

5,0
5,0
5,0
5,0
4,0

0,7
0,7
0,7
0,7
0,7

110
210
200
330
500


