

属性	
温度 min.	-5 °C
温度 max.	60 °C
适用介质	淡水 海水 含油水 污水 粪水



描述

柔韧和不易变形的软PVC螺旋抽吸和压力软管,带硬PVC螺旋线。

货品						
名称	内径-Ø _(mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	真空 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	
PVC SPIRAL 19	19	3,1	5,0	0,7	110	
PVC SPIRAL 38	38	3,7	5,0	0,7	210	
PVC SPIRAL 45	45	4,0	5,0	0,7	200	
PVC SPIRAL 60	60	4,5	5,0	0,7	330	
PVC SPIRAL 70	70	5,2	4,0	0,7	500	